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Protokół Nr XXIX/2020

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z  22 grudnia 2020 r. godz. 900

w trybie zdalnym dla radnych



Protokół Nr XXIX/2020
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 22 grudnia 2020 r.

22 grudnia  2020 r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 1400  Udział w obradach w trybie zdalnym wzięło 25  radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Jolantę Szewczyk - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich oglądających sesję.

***********************
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Ad.2. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXVIII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z  XXVIII sesji  Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynął do mnie wniosek Prezydenta Miasta o wprowadzenie do porządku  następujących

projektów uchwał:

• Pierwszy w sprawie ustanowienia roku 2021 w Wałbrzychu - Rokiem Kobiet.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie  4a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

przy  19 głosach „za”,  1 głosie „przeciw” oraz  2  głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

Do ww. wniosku zgłosił  się  radny Jerzy  Langer,  o  nie  wprowadzanie  tej  uchwały,  przeniesienie  jej  na
następną sesję, gdyż wcześniej nie mięliśmy okazji zapoznać się z treścią wprowadzanej uchwały, nie była
procedowana na posiedzeniu Komisji Wspólnej i nie ma takiej potrzeby, aby w trybie nadzwyczajnym ją
wprowadzać, dlatego wnoszę o nie wprowadzanie ale już wniosek  został przegłosowany.

• Drugi  w sprawie zmiany  Uchwały Nr XIX/185/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19
grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wałbrzycha

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4b. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 23 radnych
przy  głosach 20 „za” oraz 3 głosach „wstrzymujących się”

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

• Trzeci  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19
grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4c. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19  głosach „za”,  i 2  głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

• Czwarty  w  sprawie  przyjęcia  programu  Oddziaływań  Korekcyjno-Edukacyjnych  dla  Osób
Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021-2025

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 11a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20  radnych

przy 20 głosach „za” 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Piąty  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  korzystania  z  cmentarzy  komunalnych
położonych na terenie Gminy Wałbrzych.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 11b.porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22  radnych

przy 22 głosach „za” 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

• Szósty w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na
terenie Gminy Wałbrzych.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 11c. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
•

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za” i 1  głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

• Siódmy w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wałbrzych.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 11d. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 23  radnych
przy 23 głosach „za” 

Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek   
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• Ósmy  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 11e. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 24 radnych
przy 24 głosach „za”

Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.   
4a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustanowienia roku 2021 w Wałbrzychu - Rokiem

Kobiet. 
4b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/185/19 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Wałbrzycha.

4c. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.   

5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha.

6. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.
7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Rozwiązywania

Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025.
8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  gminnego  programu

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla miasta
Wałbrzycha na lata 2021-2025.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta
Wałbrzycha na 2021 rok.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  gminnego  programu
profilaktycznego w sprawie specjalistycznej  pomocy dzieciom w rodzinach zagrożonych
przemocą dla Miasta Wałbrzycha na lata 2021– 2025.

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  Nr
XXII/226/20 z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które
przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
2020 roku.

11a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia programu Oddziaływań Korekcyjno-
Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021-2025. 

11b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminów  korzystania
placów  zabaw,  siłowni  plenerowych,  parków  miejskich  stanowiących  własność  Gminy
Wałbrzych.

11c.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  korzystania
 z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Wałbrzych.
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11d. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie gminy Wałbrzych.

11e. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i
zagospodarowania tych odpadów.

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady
Miejskiej Wałbrzycha na 2021 rok.

13. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
15. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• przedstawił ww. informację.

Następnie głos zabrała  Dyrektor Specjalistycznego Szpitala im. dr Alfreda Sokołowskiego Pani Mariola
Dudziak, która m.in. podziękowała za udzielone wsparcie finansowe dla Szpitala w związku z pandemią. 
 

Ad.4a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustanowienia  roku  2021  w
Wałbrzychu - Rokiem Kobiet. 

- załącznik nr 2 -
Pani Sylwia Bielawska – Z-ca Prezydenta 

• Przedstawiła ww. projekt uchwały

W dyskusji udział wzięli radni:J. Langer, M. Dolat, R. Nowak, C. Kuriata,P. Kwiatkowski, M. Langner-
Torbus, M. Romańska, J. Szwajgier.

Następnie głos zabrał Prezydent.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach „za” i  2 głosach „przeciw”  
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/301/20

Ad.4b.   Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XIX/185/19  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 3 i 3a -

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.
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Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 18 głosach „za”,  4 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/302/20

Ad.4c.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/186/19  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.

- załącznik nr 4 i 4a -
Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt
uchwały.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 17 głosach „za”,  4 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/303/20

Ad.5.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Wałbrzycha wraz z autopoprawkami.

- załącznik nr 5, 5a,5b --

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawkami.
• Opinie Składu Orzekającego RIO o projekcie uchwały budżetowej, na 2021 r., wieloletniej prognozy

finansowej Miasta, opinia o możliwości sfinansowania deficytu Miasta.
- załączniki: nr 6,7,8 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przedstawiła  opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów w sprawie  budżetu  Miasta  na  2021 r.  oraz  w

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta.
- załącznik nr 9 - 

W dyskusji udział wzięli radni: Jerzy Langer i Ryszard Nowak.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt
uchwały.

• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą wraz  z
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autopoprawkami.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 24 radnych
przy 19 głosach „za”,  4 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się”

 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/304/20

Ad.6. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.
- załączniki nr 10 i nr 10a -

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawkami.

W dyskusji udział wzięli radni: Jerzy Langer i Ryszard Nowak, Alicja Rosiak, Piotr Kwiatkowski.

Następnie głos zabrała Pani Sylwia Bielawska- Z-ca  Prezydenta i Pan Roman Szełemej – Prezydent.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą wraz  z

autopoprawkami.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 24 radnych
przy 20 głosach „za”,  3 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się”

 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/305/20

Ad.7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025.

- załącznik nr 11 -

Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS
• Przedstawiła projekt uchwały.

W dyskusji udział wziął radny Jacek Szwajgier. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za”,   i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/306/20
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Ad.8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  gminnego  programu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla miasta
Wałbrzycha na lata 2021-2025.

- załącznik nr 12 -
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt
uchwały.

• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za”,  i 1 głosie „przeciw”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/307/20

Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
dla Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.

- załącznik nr 13 -
Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS

• Przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za”,  i 1 głosie „przeciw”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/308/20

Ad.  10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  gminnego  programu
profilaktycznego w sprawie specjalistycznej pomocy dzieciom w rodzinach zagrożonych przemocą dla
Miasta Wałbrzycha na lata 2021– 2025.

- załącznik nr 14 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za” jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/309/20
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Ad. 11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Wałbrzycha
Nr XXII/226/20 z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które
przeznaczone  są  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w
2020 roku wraz z opinią Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.

- załącznik nr 15 i nr 15a -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22 głosach „za”,   i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/310/20

Ad. 11a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia programu Oddziaływań
Korekcyjno-Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2021-2025. 

- załącznik nr 16 -
Pani Honorata Kur  – Dyrektor Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/311/20

Ad.11b.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminów
korzystania  placów  zabaw,  siłowni  plenerowych,  parków miejskich  stanowiących  własność
Gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 17 -
Pan Wiesław Sójka - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu 

• Przedstawił ww.  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/312/20
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Ad.11c.Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania
 z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 18 -
Pan Wiesław Sójka - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu 

• Przedstawił ww.  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/313/20

Ad.11d.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie   Regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie gminy Wałbrzych.

- załącznik nr 19, 19a -
Pan Wiesław Sójka - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu 

• Przedstawił  ww.   projekt  uchwały  wraz  z  opinią  Państwowego  Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego . .

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/314/20

Ad.11e.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  szczegółowego sposobu i  zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów.

- załącznik nr 20 -

Pan Wiesław Sójka - Kierownik Biura Środowiska i Klimatu 
• Przedstawił ww.  projekt uchwały  wraz z autopoprawką.

W dyskusji udział wziął radny Jerzy Langer.

Następnie głos zabrał Prezydent.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowano omawiany projekt

uchwały.
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z
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autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 20 głosach „za” jednogłośnie 
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/315/20

Ad.12.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji
Rady Miejskiej Wałbrzycha na 2021 rok.

- załącznik nr 21 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 18 głosach „za” , 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXIX/316/20

Ad.13. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

brak

Ad. 14. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Do dyskusji zgłosili się radni: Mariusz Kalinowski, Ryszard Nowak, Tadeusz Mazurkiewicz, Marek Dolat i
Małgorzata Langner – Torbus.

Ad. 15. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXIX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

        Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
     Ewa Graczyk                        Maria Anna Romańska
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